
Modulo Iscrizione Competizione “LA DANZA asd” 
DANZE ACCADEMICHE 2025/26 

   
COMPETIZIONE:  DATA:  
NOME SCUOLA:  C.F./P.I.:  
INDIRIZZO:  
RECAPITO TEL.:  E-MAIL:  

 
Scegliere Disciplina, Categoria e Tipologia SOTTOLINEANDO 

UTILIZZARE UN MODULO PER OGNI DISCIPLINA/TIPOLOGIA 
 

DISCIPLINE: DANZA CLASSICA MODERN CONTEMPORARY JAZZ DANCE 

CATEGORIE: UNDER 8 UNDER 12 UNDER 15 OVER 16 

TIPOLOGIE: SOLO DUO/COPPIA PICCOLO GRUPPO GRANDE GRUPPO (da 8 ballerini in poi) 

CLASSI D (Principianti) C (Preagonismo) N (Assoluti) M (Maestri) 

 
 Cognome e nome ballerino Classe M/F Data di Nascita 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

 
Data:____/_____/_______/                            Firma:_____________________________________________ 
 
Costo Iscrizioni € 18,00 la prima coreografia e € 7,00 ogni coreografia aggiunta 
Il presente modulo deve essere inviato agli indirizzi leo.senesi@ladanza.dance – info@ladanza.dance   
Raggruppare le iscrizioni per la stessa categoria 

mailto:leo.senesi@ladanza.dance
mailto:info@ladanza.dance


Modulo Iscrizione Competizione “LA DANZA asd” 
Street – Pop Dance – E.Po.Ca. 2025/26 

   
COMPETIZIONE:  DATA:  
NOME SCUOLA:  C.F./P.I.:  
INDIRIZZO:  
RECAPITO TEL.:  E-MAIL:  

 
Scegliere Disciplina, Categoria e Tipologia SOTTOLINEANDO 

UTILIZZARE UN MODULO PER OGNI DISCIPLINA/TIPOLOGIA 
 

DISCIPLINE: Hip Hop Hip Hop Battle Street Dance Disco Dance Disco Freestyle Disco Slow Oriental Dance 
Tap Dance  

TIPOLOGIE: SOLO DUO/COPPIA PICCOLO GRUPPO GRANDE GRUPPO (DA 8 BALLERINI IN POI)  

CATEGORIE: UNDER 8 UNDER 12 UNDER 15 OVER 16  
CLASSI: D (Principianti) C (Preagonismo) N (Assoluti) M (Maestri)  

 
 Cognome e nome ballerino Classe M/F Data di Nascita 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

 
Data:____/_____/_______/                            Firma:_____________________________________________ 
 
Costo Iscrizioni € 18,00 la prima coreografia e € 7,00 ogni coreografia aggiunta 
Il presente modulo deve essere inviato agli indirizzi leo.senesi@ladanza.dance – info@ladanza.dance   
Raggruppare le iscrizioni per la stessa categoria 

mailto:leo.senesi@ladanza.dance
mailto:info@ladanza.dance


Modulo Iscrizione Competizione “LA DANZA asd” 
DANZE COREOGRAFICHE 2025/26 

   
COMPETIZIONE:  DATA:  
NOME SCUOLA:  C.F./P.I.:  
INDIRIZZO:  
RECAPITO TEL.:  E-MAIL:  

 
Scegliere Disciplina, Categoria e Tipologia SOTTOLINEANDO 

UTILIZZARE UN MODULO PER OGNI DISCIPLINA/TIPOLOGIA 
 

DISCIPLINE: Baby Dance Synchro Dance Synchro Modern Synchro Latin Synchro Caribbean Synchro Battle Synchro a Tema 
Choreographic Dance Show Freestyle Latino Show Street Show Caribbean Show Dance Latin Battle  

TIPOLOGIE: SOLO DUO/COPPIA PICCOLO GRUPPO GRANDE GRUPPO (DA 8 BALLERINI IN POI)  

CATEGORIE: UNDER 8 UNDER 12 UNDER 15 OVER 16  
CLASSI: D (Principianti) C (Preagonismo) N (Assoluti) M (Maestri)  

 
 Cognome e nome ballerino Classe M/F Data di Nascita 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

 
Data:____/_____/_______/                            Firma:_____________________________________________ 
 
Costo Iscrizioni € 18,00 la prima coreografia e € 7,00 ogni coreografia aggiunta 
Il presente modulo deve essere inviato agli indirizzi leo.senesi@ladanza.dance – info@ladanza.dance   
Raggruppare le iscrizioni per la stessa categoria 

mailto:leo.senesi@ladanza.dance
mailto:info@ladanza.dance


Modulo Iscrizione Competizione “LA DANZA asd” 
Danze Caraibiche 2025/26 

   
COMPETIZIONE:  DATA:  
NOME SCUOLA:  C.F./P.I.:  
INDIRIZZO:  
RECAPITO TEL.:  E-MAIL:  

 
Scegliere Disciplina, Categoria e Tipologia SOTTOLINEANDO 

UTILIZZARE UN MODULO PER OGNI DISCIPLINA/TIPOLOGIA 
 

DISCIPLINE: Merengue Rueda  Rueda Show Latin Show Congress Caribbean Show Dance Salsa Shine Bachata Shine 
Same Sex Dance  

TIPOLOGIE: SOLO DUO/COPPIA PICCOLO GRUPPO GRANDE GRUPPO (DA 8 BALLERINI IN POI) FORMAZIONE (SQUADRA FORMATA DA ALMENO 2 COPPIE) 

CATEGORIE: UNDER 8 UNDER 12 UNDER 15 OVER 16 OVER 30 OVER 50 OVER 65  
CLASSI: D (Principianti) C (Preagonismo) N (Assoluti) M (Maestri)  

 
 Cognome e nome ballerino Classe M/F Data di Nascita 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

 
Data:____/_____/_______/                            Firma:_____________________________________________ 
 
Costo Iscrizioni € 18,00 la prima coreografia e € 7,00 ogni coreografia aggiunta 
Il presente modulo deve essere inviato agli indirizzi leo.senesi@ladanza.dance – info@ladanza.dance   
Raggruppare le iscrizioni per la stessa categoria 

mailto:leo.senesi@ladanza.dance
mailto:info@ladanza.dance


Modulo Iscrizione Competizione “LA DANZA asd” 
DANZE JAZZ 2025/26 

   
COMPETIZIONE:  DATA:  
NOME SCUOLA:  C.F./P.I.:  
INDIRIZZO:  
RECAPITO TEL.:  E-MAIL:  

 
Scegliere Disciplina, Categoria e Tipologia SOTTOLINEANDO 

UTILIZZARE UN MODULO PER OGNI DISCIPLINA/TIPOLOGIA 
 

DISCIPLINE: 
Rock’n’Roll Rock Tecnico Rock Contact Style e Freestyle Rock Couple 

Dance 
Boogie Woogie  

     
TIPOLOGIE:  COPPIA FORMAZIONE ROCK JUNIOR FORMAZIONE (DA 4 A 6 COPPIE)  

CATEGORIE: 8/12 13/17 18/OLTRE UNDER 15 OVER 16  
CLASSI: D (Principianti) C (Preagonismo) B (Assoluti) A (Assoluti)  

 
 Cognome e nome ballerino Classe M/F Data di Nascita 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

 
Data:____/_____/_______/                            Firma:_____________________________________________ 
 
Costo Iscrizioni € 18,00 la prima coreografia e € 7,00 ogni coreografia aggiunta 
Il presente modulo deve essere inviato agli indirizzi leo.senesi@ladanza.dance – info@ladanza.dance   
Raggruppare le iscrizioni per la stessa categoria 

mailto:leo.senesi@ladanza.dance
mailto:info@ladanza.dance


Modulo Iscrizione Competizione “LA DANZA asd” 
DANZE ANGOLANE 2025/26 

   
COMPETIZIONE:  DATA:  
NOME SCUOLA:  C.F./P.I.:  
INDIRIZZO:  
RECAPITO TEL.:  E-MAIL:  

 
Scegliere Disciplina, Categoria e Tipologia SOTTOLINEANDO 

UTILIZZARE UN MODULO PER OGNI DISCIPLINA/TIPOLOGIA 
 

DISCIPLINE: Semba Kizomba Kizomba Contemporanea  
TIPOLOGIE: SOLO DUO/COPPIA PICCOLO GRUPPO GRANDE GRUPPO (DA 8 BALLERINI IN POI)  

CATEGORIE: UNDER 8 UNDER 12 UNDER 15 OVER 16  
CLASSI: D (Principianti) C (Preagonismo) N (Assoluti) M (Maestri)  

 
 Cognome e nome ballerino Classe M/F Data di Nascita 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

 
Data:____/_____/_______/                            Firma:_____________________________________________ 
 
Costo Iscrizioni € 18,00 la prima coreografia e € 7,00 ogni coreografia aggiunta 
Il presente modulo deve essere inviato agli indirizzi leo.senesi@ladanza.dance – info@ladanza.dance   
Raggruppare le iscrizioni per la stessa categoria 

mailto:leo.senesi@ladanza.dance
mailto:info@ladanza.dance


Modulo Iscrizione Competizione “LA DANZA asd” 
Latin Hustle 2025/26 

   
COMPETIZIONE:  DATA:  
NOME SCUOLA:  C.F./P.I.:  
INDIRIZZO:  
RECAPITO TEL.:  E-MAIL:  

 
Scegliere Disciplina, Categoria e Tipologia SOTTOLINEANDO 

UTILIZZARE UN MODULO PER OGNI DISCIPLINA/TIPOLOGIA 
 

DISCIPLINE: LATIN HUSTLE 

CATEGORIE: UNDER 8 UNDER 12 UNDER 15 OVER 16 

TIPOLOGIE:  COPPIA PICCOLO GRUPPO GRANDE GRUPPO (da 8 ballerini in poi) 

CLASSI D (Principianti) C (Preagonismo) N (Assoluti) M (Maestri) 

 
 Cognome e nome ballerino Classe M/F Data di Nascita 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

 
Data:____/_____/_______/                            Firma:_____________________________________________ 
 
Costo Iscrizioni € 18,00 la prima coreografia e € 7,00 ogni coreografia aggiunta 
Il presente modulo deve essere inviato agli indirizzi leo.senesi@ladanza.dance – info@ladanza.dance   
Raggruppare le iscrizioni per la stessa categoria 

mailto:leo.senesi@ladanza.dance
mailto:info@ladanza.dance

